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KIT 396

| KIT 83

POS.

1
2-kit 396
3-kit 396
4-kit 393
5-kit 393
6-kit 396

16-kit 394-395
18-kit 395
19-kit 394-395
20-kit 395
21-kit 394-395
22

23-kit 83

CODICE
PART NO.

REF .
040550282
803060052
019805973
803065502
040552282
010248542
862900002
824109002
852579532N
802309002
050252532
802308002
040553532
803073502
040367092
050050722
801184002
040120322
803189002
040106092
862166002
049832973
040496262
040435262

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -
DESCRIPTION

CORPO POMPA NICHELATO

ANELLO OR VITON

GRUPPO VALVOLA

ANELLO OR VITON

TAPPO VALVOLA

ANELLO ANTI-ESTRUSIONE

VITE

GUARNIZIONE

TAPPO G.3/8 NICHELATO
GUARNIZIONE ALTA PRESSIONE HW
LANTERNA ANTERIORE NICHELATA
GUARNIZIONE BASSA PRESSIONE HW
LANTERNA POSTERIORE NICHELATA
ANELLO OR VITON

CARTER

GUARNIZIONE

ANELLO ELASTICO

SPIA OLIO

ANELLO OR

COPERCHIO POSTERIORE

VITE

TAPPO OLIO

ALBERO CILINDRICO WBL 816
ALBERO CILINDRICO WBL 911-913-917
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REPAIR KIT
Kit 395

Kit 394

Kit 396

Kit 64

Kit 393

Kit 83

CODICE
PART NO.

REF .
040436262
040437262
040439262
806534002
812725002
802100002
803057002
852543502
814561002
843642902
050010182
803049502
843726002
802035002
040012512
852003002
040115092
812707002
802099602
050045612
861955002
801175002
845549002

049994973
049993973
019836973
049836973
049992973
049847973

DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -
DESCRIPTION

ALBERO CILINDRICO WBL 1016
ALBERO CILINDRICO WBL 1115
ALBERO CILINDRICO WBL 1312
LINGUETTA

CUSCINETTO A SFERE
ANELLO RADIALE

ANELLO OR

TAPPO G.1/4

DADO

ROSETTA

PISTONE CERAMICO

ANELLO OR

ROSETTA

ANELLO RADIALE

GUIDA PISTONE

SPINOTTO

BIELLA

CUSCINETTO A SFERE
CAPPELLOTTO

COPERCHIO LATERALE

VITE

ANELLO ELASTICO
RUBINETTO A SFERA SX HR

ITEM NO,s INCLUDED
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
KIT RICAMBI
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